
ООО Центр «Харизма» Нелли Власовой 

 

 

 

П Р И К А З 

  

      01.04.2021                                                                                                             №14Л  

Новосибирск   

О системе ценообразования   

  

В связи с текущей  конъюнктурой рынка и  регулярным пополнением программ в разных форматах 

и тематиках в общей линейке образовательных программ Учебного Центра  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить единую  систему  цен  в  разных  форматах  и  тематиках,  привязанную  к длительности 

обучения. Фактическая система цен представлена и отражена в конкретных программах на сайтах 

ООО Центр «Харизма» Нелли Власовой.    

2. Сотрудникам руководствоваться данными представленными на сайте.   

3. Ответственный за корректность отражения данных на сайте – отдел маркетинга.  

4. Действие приказа вступает в силу с 01.04. 2021г.  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

  

Директор                                                                                                       Власова А.Г. 


